Договор № ____
подписки на периодическое печатное издание
	г. Москва
	«___» ___________ 20____г.

ООО ИИЦ «На каждый день» являющееся издателем, редакцией и распространителем в одном лице, именуемое в дальнейшем «Распространитель», в лице Генерального директора Фроловой Наталии Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Подписчик», в лице _________________________, действующего на основании _____________, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору Распространитель обязуется обеспечить почтовой рассылкой доставку журнала «Вопросы местного самоуправления». Количество и стоимость предусмотрены в Приложении № 1, являющемся неотъемлемой частью настоящего договора.
2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ ПО ДОГОВОРУ

2.1. Подписчик обязуется оплатить подписную стоимость журнала «Вопросы местного самоуправления» по данному Договору в течение 10 банковских дней с момента подписания данного Договора, по ценам согласно Приложения №1.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Распространитель обеспечивает рассылку журнала «Вопросы местного самоуправления» Подписчику в течение двух недель после выхода очередного номера журнала вместе с первичными бухгалтерскими документами (Товарная накладная).
3.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует по 30 июня 2022 г.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Подписчик вправе предъявить требования в отношении экземпляра журнала «Вопросы местного самоуправления» с полиграфическим браком или потерявшего товарный вид, а также в отношении не доставленного издания или доставленного с нарушением сроков доставки.

4.2. Замена экземпляров производится Распространителем в течение 7 дней с момента предъявления соответствующего требования.

4.3. Распространитель освобождается от ответственности за нарушение обязательств по доставке экземпляра, если докажет, что это нарушение произошло вследствие возникновения обстоятельств непреодолимой силы или по вине подписчика.

5. РЕШЕНИЕ СПОРОВ

5.1. Споры между сторонами разрешаются путем переговоров, а при невозможности их разрешения таким путем рассматриваются в Арбитражном суде.
6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

СТОРОН
	РАСПРОСТРАНИТЕЛЬ
	ПОДПИСЧИК:

	ООО ИИЦ «На каждый день»

	ИНН 7722214999 КПП 772201001
	ИНН   КПП

	109052, г. Москва, ул. Нижегородская, 70, к.2

	тел. 8-495-974-98-45,

	АО "Альфа-Банк" г. Москва
	Р/с

	Р/с. 40702810402110000221

	К/с. 30101810200000000593

	БИК 044525593
	БИК

Распространитель

Подписчик

ООО ИИЦ «На каждый день»

 ____________/Фролова Н.Н./

_________________/_____________/

мп

мп

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к договору №_____
от  _______________  20___г.

Протокол

согласования договорной цены и комплектности экземпляров.

Мы, нижеподписавшиеся, от лица Распространителя Генеральный директор ООО ИИЦ «На каждый день» Фролова Н.Н., и от лица Подписчика  _________________________, именуемый в дальнейшем «Подписчик», в лице _____________________, пришли к соглашению о цене подписного издания по договору №____ от ____________ 20___ г. в размере: 2600 руб. 00 коп. (Две тысячи шестьсот руб.) 00 коп.
	№
	Наименование
товара
	Единица
изме-
рения
	Коли
чество
	Цена

	1
	Журнал "Вопросы местного самоуправления" на  1-е полугодие 2022г. (март, июнь) – 2 номера в комплекте.
	К-т
	1
	2600-00

	Итого: 2600-00

Итого: 2600 (Две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек.

 Без НДС (НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы налогообложения) Уведомление о применении УСН №09-16/2189 от 05/12/2005 г.).

Распространитель:

Подписчик:
ООО ИИЦ «На каждый день»
_______________________________
 ____________/Фролова Н.Н./

_________________/ ___________ /

мп

мп